
首都圏甲府会第９回総会・交流会のご案内

錦秋の候、皆様にはご清祥の段お喜び申上げます。平素は首都圏甲府会に深いご理解と温かいご支援を賜

り誠に有り難うございます。甲府市は、平成３１年に開府５００年を迎えます。首都圏甲府会も、皆様のご協力の

もと、全面的に応援して参りますので、どうぞよろしくお願いいたします。

古代甲府は、水清き、土豊壌、清澄な空気・・健やかな文化の高いところでした。市内各地にて出土した縄文

遺跡からは先人達の暮らしぶりがわかり、中世には古都京都を凌ぎ、フィレンツェに匹敵するほど繁栄したとい

うことも耳にします。そして、武田信玄の出現。脈々と培われた伝統を受け継いで、今日があり未来があります。

今回の教養講座は、文化と健康についてのお話です。さらに、若人の助成、樋口市長の甲府市の現況報告、

Ｊ１にて奮闘中のヴァンフォーレのヴァン君の登場などと続きます。ミニライブは、「富士山だ」を熱唱するジャズ

シンガー若生りえさん、交流会の司会には歌手清水まり子さんが出演。甲府物産紹介ブースも出店、お土産に

は金精軒とのコラボした甲府ブランド認定の甲州金まんじゅうをご用意させていただきます。ふるさと甲府を通し

て出会い、誼を深める楽しい一日をお過ごしください。大勢様のご来場をお待ちいたしております。

【首都圏甲府会役員】名誉会長：樋口雄一甲府市長 会長：中村和男 会長代行：飯田冨美子 事務局長：後藤貴仁 副会長：

中田猛夫・井上若子・武田邦信・荒井恵凰・奥山眞佐子・望月吉彦・網野行雄・清水喜彦 理事：朱宮明美・山本秀彦・中込元伸・

石井孝明・米山正樹・窪田司・窪田浩之・小川朗・赤須玲子・山下昌彦 相談役：長沼真 監事：門西栄一・小林伸司

[お問い合わせ先] ＊ご連絡をいただく際には、首都圏甲府会事務局までよろしくお願いいたします。

首都圏甲府会事務局：〒１６５－００２６東京都中野区新井１－１１－８－３Ｆジャパンアートメモリー内

電話０３－３３８８－８２６６ FAX ０３－３３８８－８２６８メール：info@shutokenkofukai.jp

ホームページ：http://www.shutokenkofukai.jp Facebook：https://www.facebook.com/kofu2010/

甲府市シティプロモーション課：電話 ０５５－２３７－５３１４ ＦＡＸ ０５５－２３７－００９７

甲府が大好きな皆様 平成２９（２０１７）年１１月吉日

首都圏甲府会会長 中村和男

首都圏甲府会第９回総会・交流会のご案内

テーマ :若者の夢を育む会を目指して

「ふるさとの歴史文化と健康」

日時：平成３０（２０１８）年２月２４日（土）１１：００～１５：００ （開場・受付開始１０：００）

場所：アルカディア市ヶ谷 富士の間 電話：０３－３２６１－９９２１ ＪＲ・地下鉄「市ヶ谷」駅徒歩２分

会費：７，０００円 （当日受付にてお支払いください）

総会及び会長表彰 （候補）世界大会優勝甲府商業高等学校ソングリーダー部ほか

教養講座 「健康長寿日本一～縄文から武田信玄そして現代さらには未来を予測する」 中村和男

甲府市長講演 「甲府市の現況とこれから」 樋口雄一

交流会 イベント・ミニライブ／歌手：若生りえ・司会：清水まり子

お手数ですが、平成３０年１月２０日(土)までに出・欠席を「下記問い合わせ先」へ返信葉書、

ＦＡＸまたはメールアドレス宛てにご返信ください。裏面の用紙をご利用ください。



平成30年2月24日（土）
首都圏甲府会

第9回総会・交流会
申込FAX用紙

FAX：055-237-0097
首都圏甲府会事務局宛　（甲府市役所シティプロモーション課内）

出席いたします

首都圏甲府会は、全てのみなさま個人の情報を取得目的の範囲内で利用するとともに適切な方法で
管理し、本会以外の目的に個人情報を使用しないものとします。

ご芳名
ご住所
電話番号
メールアドレス
出身地
出身高校
連絡・ご希望

ふりがな

〒　　　－

@


